

Årsredovisning för
Carleklevs Bygg AB

559380-0344

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Carleklev
Styrelseledamot

2025-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carleklevs Bygg AB, 559380-0344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Värnamo bildades 2022-05-11 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 700 608	6 315 227
Resultat efter finansiella poster	22 994	311 884
Soliditet %	23,6	28,3

Kommentar till flerårsöversikt

Färre stora projekt med hög andel material & UE har medfört att omsättningen minskat med 41,9%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		159 799
Balanseras i ny räkning		159 799	-159 799
Årets resultat			214
Belopp vid årets utgång	25 000	159 799	214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 799
Årets resultat	214
Summa	160 013
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	160 013
Summa	160 013

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-05-11 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 700 608	6 315 227
Övriga rörelseintäkter		12 656	297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 713 264	6 315 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 671 130	-4 873 373
Övriga externa kostnader		-196 917	-334 977
Personalkostnader	2	-765 536	-741 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 958	-37 138
Summa rörelsekostnader		-3 678 541	-5 986 513
Rörelseresultat		34 723	329 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 730	-17 127
Summa finansiella poster		-11 729	-17 127
Resultat efter finansiella poster		22 994	311 884
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		-77 097	-44 606
Summa bokslutsdispositioner		-21 097	-109 606
Resultat före skatt		1 897	202 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 683	-42 479
Årets resultat		214	159 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 499	170 862
Summa materiella anläggningstillgångar		406 499	170 862
Summa anläggningstillgångar		406 499	170 862
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		461 890	416 890
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 119	179 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 910	35 633
Summa kortfristiga fordringar		574 919	631 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 724	157 005
Summa kassa och bank		239 724	157 005
Summa omsättningstillgångar		814 643	788 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 142	959 426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 799	0
Årets resultat		214	159 799
Summa fritt eget kapital		160 013	159 799
Summa eget kapital		185 013	184 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 000	65 000
Ackumulerade överavskrivningar		121 703	44 606
Summa obeskattade reserver		130 703	109 606
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		346 676	0
Summa långfristiga skulder		346 676	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		275 648	312 980
Skatteskulder		32 590	34 389
Övriga skulder		122 653	226 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 859	91 645
Summa kortfristiga skulder		558 750	665 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 221 142	959 426

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-05-11 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,3	1,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	208 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 595	208 000
Utgående anskaffningsvärden	488 595	208 000
Ingående avskrivningar	-37 138	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 958	-37 138
Utgående avskrivningar	-82 096	-37 138
Redovisat värde	406 499	170 862

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	271 241	0
Summa ställda säkerheter	471 241	200 000

Underskrifter

Forsheda

Andreas Carleklev

Andreas Carleklev
Styrelseledamot

2025-01-17

Datum